
 
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA CATANIA 2 

C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 
Sede amministrativa: Viale Libertà, 151  – 95014 Giarre (CT) 

Tel. 095 5864506 - 329 1041782 - Codice univoco ufficio UF783Q 
p.e.o.: ctmm151004@istruzione.it - p.e.c.: ctmm151004@pec.istruzione.it 

www.cpiacatania2.edu.it 

CIP: 10.3.1A–FSEPON–SI–2019-33   CUP: F88H17000390007 
 

1 

All’Albo online d’istituto 

Al sito web sezione PON 

Al sito web sezione 
Amministrazione Trasparente 

Agli atti fascicolo PON 
 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO COLLABORAZIONE PLURIMA 

FIGURA AGGIUNTIVA ORIENTATORE  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4294 del 27/04/2017 “Progetto inclusione sociale e 
integrazione”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.3 Azione 10.3.1. Sotto 
azione 10.3.1A: Percorsi per adulte/adulti presso le istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado che 
hanno sedi di percorsi di secondo livello per l’istruzione degli adulti comprese le sedi carcerarie. 

Progetto: Inglese informatica e orientamento le parole dell’integrazione 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la graduatoria provvisoria prot. n. 4387 del 22/04/2021 avverso la quale non risultano essere stati 

presentati ricorso entro i termini previsti,  

DECRETA 

Che la stessa assume carattere definitivo.  

N. COGNOME E NOME MODULO - SEDE 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 MORGANO UMBERTO 
Orientamento al lavoro e imprenditorialità con strumenti 

di office automation e internet - GIARRE 15 

 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rita VItaliti 

CPIA  CATANIA 2
C.F. 92032760875 C.M. CTMM151004
SEGR - CPIA CT 2

Prot. 0004615/U del 28/04/2021 20:08


